
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

1-A-5 

1-A-6 

1-A-4 

1-A-3 

1-A-7 

1-A-9 

1-A-8 

1-A-2 

1-A10 

1-A-1 

名前 

たかはし　ゆうき 

ひろた　ひさし 

こぐれ　はやと 

おかむら　たけし 

しのざき　だいき 

かわせ　りゅうた 

しみず　たけひさ 

ついひじ　まこと 

いいづか　はるき 

えんどう　あつし 

クラス 
16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

差 

0.620 

1.553 

8.440 

11.203 

11.850 

12.250 

12.688 

13.063 

14.046 

Total Time 

10:25.655 

10:26.275 

10:27.208 

10:34.095 

10:36.858 

10:37.505 

10:37.905 

10:38.343 

10:38.718 

10:39.701 

BestLap 

38.744 

38.786 

38.801 

39.112 

38.808 

38.775 

38.809 

39.245 

39.257 

39.415 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

0.620 

平均時速 

41.429 

ベストラップ 

38.744 

ベスト平均時速 

41.813 

ベストラップ保持者： 

1-A-5 - たかはし　ゆうき 

作成日： 2024/04/15 13:26:24 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

2024/04/14スプリントレース 
原本 

第1レースA決 

レース 開始時間 11:14:16 

ISK前橋店 0.450 km 

2024/04/15 10:50 


