

2024/04/14スプリントレース

周回数の多い順

原本

第1レースA決

ISK前橋店 0.450 km					
2024/04/15 10:50					

レース 開始時間 11:14:16

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	<b>Total Time</b>	BestLap Nat/State	Sponsor
1	1-A-5	たかはし ゆうき	16	16		10:25.655	38.744	
2	1-A-6	ひろた ひさし	16	16	0.620	10:26.275	38.786	
3	1-A-4	こぐれ はやと	16	16	1.553	10:27.208	38.801	
4	1-A-3	おかむら たけし	16	16	8.440	10:34.095	39.112	
5	1-A-7	しのざき だいき	16	16	11.203	10:36.858	38.808	
6	1-A-9	かわせ りゅうた	16	16	11.850	10:37.505	38.775	
7	1-A-8	しみず たけひさ	16	16	12.250	10:37.905	38.809	
8	1-A-2	ついひじ まこと	16	16	12.688	10:38.343	39.245	
9	L-A10	いいづか はるき	16	16	13.063	10:38.718	39.257	
10	1-A-1	えんどう あつし	16	16	14.046	10:39.701	39.415	

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
0.620	41.429	38.744	41.813	1-A-5 - たかはし ゆうき

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com ライセンス: ISK前橋店

作成日: 2024/04/15 13:26:24